' Serv. Daterminazioni Thrigenziaff
R Tragmessa: SU«‘ X
eﬁiﬁp Msia%',AKvkﬁum
il

e LN €. O v S 1
i

- > Sespdgmtil o
CITTA’ DI RAGUSA

12° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

panctsta al Registze Semerale (VORI sppom STAR SET ATTIVITA
7

a0 HE17 Centrc Diurnc Anzian: Finc al
- * 30/06/2008.

Data bh I}'mg 5389 .

N4y Sattors 17

Swrza 0270372008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BIL.2009 CAP.1899.12 DENOM. Imp. g?}{é

FUNZ.10 SERV. 04 INTERV.03

7
IL RAGIONT, CAPO

v e

T P o o T o o
R P O PR ORI S .

giorno due del mese di
’ te del Settore 12°,
“dta adottata



G <3 0, ¢ D) ! r“hn*‘:“"’l.‘"‘“h"’i"‘"""""f-
=L X -unl- +~v-a--h-u-pl#rh 4-..*;«-'»41*% ol

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
IL DIRIGENTE SOTTOSCRITTO

Premessc che in ottemperanza allart. 3 del Regolamento del Centro Diumno
Anziani, approvato dal Consiglio Comunale con delib. N 60 delf1.10.89, # programma
delle attivita predisposto dai Comitato di Gestione prevede Fattivita di musica, ballo e
cineforum e che tali attivita comportano il pagamento dei diritti d'autori;

Rilevato che il Comitato di Gestione, preposto per regolamento alla gestione delle
attivita del Centro. ritiene di effettuare. fino 2l 30 .06 2009, 33 giorpate di musica e balio;

Ritenuto che per ogni giomata di musica il costo SIAE & di € 3312 e che =
ndispensabile impegnars la somma complessiva di €. 1.092.65

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rentra tra le
attribuzioni dei Dirigenti indicati nelfart. 53 del vigente Regolamento di crganizzazions
degh uffici e dei servizi al quale si rinvia:

Visto il successivo art. 64 del medesimo regolaments in ordine alla forma.
pubblicita ed efficacia delle determinazieni dirigenzialic

DETERMINA
1. Approvare la spesa complessiva di €. 1.092 96, necessaria al pagamento SIAE
fino al 30.06.2009, per lattivita di musica e ballo al Centro Diurno per Anziani;
2. Autorizzare 'Ufficio Hagionara a pagare la somma sopra indicata con assegno
Gfm "Nlan Tm mﬁtatn alla SIAE dietro presentazlone di apposita

m d'ﬂap 1599 12 Funz. 10 - Sev. 04 - Int. 03




Da trasmettersi d’ufficio.oftre che aj Sindace @ al Seqgretario Generaie. aif’ ufficic
ragiocneria.

it Dirigente dei Settore 12°
dott.




-

Visto per la regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,4°comma,del

TUEL.

racusa [/ (;; 2 / &

LL RESP?ffégILE DI RAGIONERIA

Eh

i
\*-\,,

Il sottoscritto Messo comunale attesta i avere
rubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata i giorni sette, si1 estesa
detearminazicane dJdirigenziale,
al Segretario Generale.

Ragusa.l ] MAR..2008

a

COpia dellia
2 di averns trasmesso copla

Il ‘sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
i periodo di pubblicazione e cioé dal.l.l MAR. 2008

T - (¥ ialalnle] AT TRT A
LAdr LG D% g L L



